
 

 
 

 

 

MIUR USR CALABRIA 
Distretto Scolastico n. 17 di Amantea (CS) 
ISTITUTO   DI  ISTRUZIONE  SUPERIORE 

Licei : Scientifico – Scienze Umane – Scienze Applicate 
Istituto Professionale: Odontotecnico  

Istituto Tecnico: Chimica, M. e.B.  – Amm.Fin.Marketing – Elettronico – Nautico 
Via S.Antonio – Loc. S.Procopio - 87032  AMANTEA (CS) 

 Centralino  0982/ 41969 – Sito:www.iispoloamantea.edu.it 
E-mail: CSIS014008@istruzione.it 

Posta. Cert.: CSIS014008@pec.istruzione.it 
Codice Fiscale 86002100781 

 

 
 

Prot n 0005005 VII.1      Amantea, 03 novembre 2020 
 

All’ALBO on line 
Alla sezione trasparenza del Sito Istituzionale 
AI Membri della Commissione sotto indicati 

Agli Atti 
 

OGGETTO: NOMINA E CONVOCAZIONE COMMISSIONE per l’attività di convalida delle 
graduatorie provinciali e di Istituto di cui all’art. 4commi 6-bis e 6 ter, della legge 3 maggio 1999, 
n.124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo – biennio 
2020/2022 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 VISTO il D.M. n. 60 del 10.07.2020 inerente l’oggetto ed in particolare l’articolo 8 9-10; 
 VISTA la nota M.I. n.1588 dell’11.09.2020; 

 
DISPONE 

La nomina della COMMISSIONE per la verifica dei titoli di accesso alle G.P.S. ed il relativo 
punteggio attribuito al personale docente che sarà individuato presso questo Istituto per la stipula 
del primo contratto, per il biennio 2020/2022 
 
1) Prof. Coscarella Francesco- Presidente 
2) Prof. Stocco Gianfranco- Segretario Verbalizzante 
3) Sig.ra.  Bazzarelli Mariolina -Componente 
4) Sig.ra Mazzotta Antonella  -Componente 
5) Sig.  Sesti Vincenzo -Componente 
Per accettazione  
F.to Coscarella Francesco- F.to Stocco Gianfranco-F.to Bazzarelli Mariolina-F.to Mazzotta 
Antonella - F.to Sesti Vincenzo 
 
 

La Dirigente Scolastica, Prof.ssa  Angela De Carlo 
 

Il Documento originale firmato è giacente agli atti della scuola. 


